
 

 
 

 
Pruszków, 26.03.2025 r. 

WSR.271.5.12.2025  

 
 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r.,1320) na:   
 

Przebudowę ul. Dolnej w Pruszkowie   
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.12.2025 

                  
 
Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.,  
poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
  

Uzasadnienie prawne 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę: 
 

FAL-BRUK Sp. z o.o., S. k.  
ul. Sarabandy 42 
02-868 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena oferty brutto 

zł 
 

 
Kryterium cena  -  

waga 60% 

 
Kryterium 

Okres 
Gwarancji – 
waga 40% 

 
Łączna 

punktacja 

 
1. 

BUD-BRUK Zakład Robót Drogowych 
ul. Noakowskiego 2 A  
05-820 Piastów  

 
 1 570 500,90 43,89 40,00 83,89 

2. WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 
Łomnica 39 
08-430 Żelechów 

 
1 898 628,00 36,30 40,00 76,30 

3. 
 

ROBOKOP Grzegorz Leonowicz 
ul. Dębowa 8/45 
05-822 Milanówek 

 
1 193 100,00 57,77 40,00 97,77 

4. INSTALNIKA Sp. z o.o. 
Aleja Gen. Chruściela 106/4  
00-910 Warszawa 

 
1 720 770,00 40,06 40,00 80,06 

5. P.P.U.H. Budowa i Naprawa Dróg  
EFEKT Sp. z o.o. 
ul. Andrzeja Szomańskiego 8 
02-495 Warszawa 

 
1 191 870,00 

57,83 40,00 97,83 

6. TIT BRUK Tomasz Knopik  
ul. Tomaszowska 42/30/9 
26-420 Nowe Miasto 

 
1 884 212,40 36,58 40,00 76,58 



2 

 

 
7. 

Fal-Bruk Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
ul. Sarabandy 42 
02-868 Warszawa 

 
1 148 820,00 

60,00 40,00 100,00 

 
8. 

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 
Tychów Stary75 
27-220 Mirzec 

 
1 532 612,64 44,97 40,00 88,97 

9. Dombruk Tomasz Bończak  
Spółka Jawna 
ul. Kusocińskiego 28 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

 
1 743 398,43 

39,54 40,00 79,54 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 

Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
  

PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA 
 
/-/ Piotr Bąk 


